СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно — территориального

образования г. Радужный Владимирской области
РЕШЕНИЕ

Хо

О даче согласия администрации ЗАТО г.Радужный
на приобретение в муниципальную собственность ЗАТО
г.Радужный нежилого помещения для создания
многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг

В целях повышения качества и оптимизации порядка оказания государственных и

муниципальных услуг, создания многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг, соответствующего требованиям действующего
законодательства Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Губернатора Владимирской области от 28.11.2013 года № 1344 «Об утверждении
государственной программы Владимирской области «Снижение административных барьеров,
оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных

услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг во Владимирской области, на 2014 - 2016 годы», рассмотрев обращение
главы администрации ЗАТО г.Радужный от «» 2014 года №

>

руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный
Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области

рЕшил:

1. Дать согласие администрации ЗАТО г.Радужный на приобретение в
муниципальную собственность ЗАТО г.Радужный нежилого помещения площадью не менее
145,0 кв.м. для создания многофункционального центра предоставления государственных и
муниципальных услуг по рыночной стоимости в порядке, установленном Федеральным
законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-
Информ».

С.А.НАЙДУХОВГЛАВА ГОРОДА